Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestdo
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.309.495/0001-63

Razido Social: LCMR COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Nome Fantasia: LCMR

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/04/2019

Ocorréncias e Impedimentos -
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Consta

Niveis cadastrados: - el
Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
I1 - Habilitacdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

= Receita Federal e PGFN Validade: 15/12/2018
FGTS Validade: 12/08/2018
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/12/2018

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/08/2018
Receita Municipal Validade: 26/07/2018 (%)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 27/07/2018 13:33 1 de 2
CPF: 085.405.524-00  Nome: FRANCISCO JOAO DE DEUS DE CARVALHO
Ass:




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestdo
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Vinculo com Servico Piblico

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.309.495/0001-63

Razdo Social: LCMR COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Nome Fantasia: LCMR

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA —
Vinculos: 7

CPE: 013.734.824-00

Nome: ELIPHAS LEVY ALVES RIBEIRO

Lotacio: APS QUEIMADAS - C

Cargo/Funcio na APF: TECNICO DO SEGURO SOCIAL

Tipo de vinculo: Sécio

Emitido em: 27/07/2018 13:33 2 de 2

CPF: 085.405.524-00  Nome: FRANCISCO JOAO DE DEUS DE CARVALHO



27/07/2018 CERTIDAO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE FINANGAS
DIRETORIA DE ARRECADAGAO TRIBUTARIA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS N°® 12670/2018

NOME OU RAZAO SOCIAL DO CONTRIBUINTE CPF/CNPJ
LCMR COMERCIO DE PAPELARIA LTDA - ME 19.309.495/0001-63
Enderego

RUA FRANCISCO ALVES ,799
CEP: 58417-603 PRESIDENTE MEDICI CAMPINA GRANDE - PB

Certificamos que, até a presente data, ndo constam em nossos arquivos, crédito tributario vencido, de responsabilidade do contribuinte acima
qualificado, ficando ressalvado & Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer divida que venha a ser apurada.

Certiddo expedida com base nos artigos 151, 205 e 206 do Cadigo Tributario Nacional(Lei 5.172/66), com alteragdes introduzidas pela Lei
Complementar n. 104 de 10 de janeiro de 2001.

Certiddo emitida com base na portaria PMCG/SEFIN/N® 006, de 25/05/2009
Emitida em 27 de Julho de 2018 as 11:11:11

Vilida por 90 (noventa) dias.

A autenticidade desta Certiddo devera ser conferida via internet, no site http://campinagrande.giap.com.br/cidadao, pelo agente
recebedor.

Codigo de validagdo: W5VKG3US

hitp://campinagrande.giap.com.br/apex/cgrande/f?p=349:5:9312542680719:: 11







